ボーイスカウト旭１団　団運営委員会議事録
	第4回
	平成27年4月14日（火）
	20:00～22：00
	塚前区民館

	出席者：新行内、加藤、三塚、遠藤、上野、大門（弥）、来栖、林、小林（敬称略）

	次回の会議
	平成27年5月12日（火）
	20：00～22：00
	団会議　4/19団委員会

	日県地
区
	[bookmark: _GoBack]団アクションプラン　4/15　まで

団

	4/6　団運営補助金申請処理　（新行内）
4/12　団会計会議　（新行内・加藤・中西・林・小林）
4/26　育成会総会　会員の要望により時間を10：00からに変更

	各
隊
の
動向
	ビーバー隊　4/5　45本のﾁｭｰﾘｯﾌﾟは？　匝瑳市生涯学習ｾﾝﾀｰ資料室
　　　　　　（見学者３名　小林くん　真田くん　渡辺さん）
カブ隊　　　4/12　ざわざわ　橘ふれあい公園　植物採集
　　　　　　5/23~24　隊集会　災害時に何を持っていくか？
ボーイ隊　 3/28～29　海上キャンプ場　B-P歌声をあなたに
　　　　　　4/5　23WSJ千葉7隊結隊式　成田中央公民館
　　　　　　4/12　ハイキングふくらはぎｖｓ地図　長熊運動公園　本物のサルが出た！
ベンチャー隊　4/5　千葉7隊事前訓練　熱田（次長）くん　小川（班長）くん
　　　　　　4/26　育成会総会前に上進式　（ローバーへ来栖輝明くん）
　　　　　　5/30~31　地区ベンチャーフォーラム　海上キャンプ場
ローバー隊　5/10　千葉県ローバース会議総会　女性会館　12：00~14：20
　　　　　　　　　活動報告・個人発表　ほか

報告
・
協議事項
	※23WSJ　デイビジター募集中（日帰り見学）。大人2000円より（7/30～8/6）

※H28/4/3　上進式＆団集会　予定

※旭１団公式ＨＰがリニューアルされました。
記事を随時UP、各隊のレポートも保護者中心に活動写真も投稿できるように幅広いアクセスを
受け入れられるように改変中です。一緒にHPを盛り上げてくださる方も募集中。
詳しくは高橋ｺﾐｯｼｮﾅｰ、事務局小林までお願いします。
http://www.scout-asahi.org/

育成会総会資料原稿受付　4/17　最終締め切り。

	登録状況　2015年
1月31日現在（従含）
	県：114団528隊7504名
	地区：8団36隊551名
旭1団：60名（従含67名）

	団委員
	ビーバー
	カブ
	ボーイ
	ベンチャー
	ローバー

	スカウト

	4
	12
	9
	3
	　　6

	指導者
	　　13
	4
	6
	5
	4
	1

	合計
	13
	8
	18
	14
	7
	7

· 事務局にて団名入り封筒2種類（長3・角2）常備。必要な場合はご連絡ください。